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U.O.C. Tecnico Manutentiva e Patrimonio 

           
 

ESITO SORTEGGIO 

 

MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI NUMERO VENTI OPERATORI 

ECONOMICI, DA INVITARE A PROCEDURA NEGOZIATA L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI 

L'AFFIDAMENTO DELL’ESECUZIONE DEI : “LAVORI DI SOSTITUZIONE DELL’ASSORBITORE 

MAT. SXLF1180 E DI SOSTITUZIONE DELLA SOLUZIONE DI BROMURO DI LITIO (BRLI) PER 

ENTRAMBI GLI ASSORBITORI (SXLF1180-SXLF1181), POSTI PRESSO LA CENTRALE 

TERMOFRIGORIFERA DELL’OSPEDALE MONALDI” DELL’AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI. 

 

 

L’anno 2023, del giorno 09 del mese di marzo, alle ore 11:00 presso i locali della U.O.C. Tecnico 

Manutentiva e Patrimonio dell’A.O dei Colli, per la preselezione in oggetto, sono presenti l’ing. Raffaele 

Scognamiglio, nella sua qualità di Responsabile Unico del Procedimento, assistito dal funzionario dott. Luigi 

D’Aria, e dalla sig.ra Emma de Simone, afferenti alla U.O.C. Tecnico Manutentiva e Patrimonio  

dell’Azienda Ospedaliera  dei Colli, onde procedere all'esame delle manifestazioni di interesse pervenute e 

procedere alle operazione di sorteggio  al fine di individuare  n. 20  operatori  economici  da invitare alla 

procedura negoziata per l'affidamento dell’appalto, di sola esecuzione dei lavori  in oggetto indicati. 

Il R.U.P., si collega al sistema informatico della piattaforma telematica SIAPS della So.Re.Sa S.p.A, e dà 

atto che, entro il termine perentorio delle ore 12:00 del giorno 28/02/2023, come previsto nell’avviso 

pubblico, sono state presentate nella predetta piattaforma telematica n. 43 istanze di partecipazione di  

seguito elencate in ordine cronologico di arrivo, sottoposti a segretezza: 

Data ricezione Registro di Sistema 

22/02/2023 17:29:21 PI020081-23 

21/02/2023 17:03:30 PI019520-23 

27/02/2023 16:35:26 PI021949-23 

24/02/2023 10:42:23 PI020795-23 

27/02/2023 16:02:52 PI021928-23 

24/02/2023 12:27:30 PI021132-23 

28/02/2023 11:04:39 PI022169-23 

22/02/2023 17:33:48 PI020083-23 

27/02/2023 09:41:53 PI021491-23 

27/02/2023 18:55:30 PI022006-23 

27/02/2023 15:52:42 PI021923-23 

21/02/2023 09:56:14 PI019073-23 

28/02/2023 10:57:37 PI022158-23 

27/02/2023 19:05:14 PI022007-23 

23/02/2023 08:57:55 PI020118-23 
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22/02/2023 11:04:40 PI019807-23 

27/02/2023 11:33:06 PI021678-23 

27/02/2023 10:31:30 PI021617-23 

22/02/2023 14:46:18 PI019974-23 

27/02/2023 18:45:12 PI022003-23 

27/02/2023 12:22:10 PI021756-23 

24/02/2023 16:23:39 PI021274-23 

27/02/2023 09:30:32 PI021483-23 

28/02/2023 10:31:43 PI022128-23 

27/02/2023 17:23:51 PI021983-23 

22/02/2023 15:20:20 PI020012-23 

23/02/2023 11:00:30 PI020245-23 

23/02/2023 12:15:48 PI020347-23 

27/02/2023 18:15:16 PI021996-23 

21/02/2023 12:56:40 PI019276-23 

22/02/2023 12:00:37 PI019848-23 

25/02/2023 12:11:15 PI021323-23 

21/02/2023 10:43:04 PI019155-23 

22/02/2023 17:42:12 PI020086-23 

27/02/2023 09:56:44 PI021514-23 

23/02/2023 10:48:45 PI020236-23 

23/02/2023 17:45:48 PI020628-23 

23/02/2023 18:02:30 PI020630-23 

24/02/2023 08:28:05 PI020655-23 

21/02/2023 11:44:49 PI019216-23 

22/02/2023 17:05:59 PI020074-23 

27/02/2023 16:35:25 PI021948-23 

27/02/2023 14:04:54 PI021867-23 

Il R.U.P. stante il numero dei candidati superiore a n. 20, stabilisce di procedere con le operazioni di sorteggio, 

tramite il sistema telematico SIAPS, il cui esito è di seguito riportato: 
 

Stato Data ricezione Registro di Sistema Ordinamento 

Ammessa (Sorteggiata) 22/02/2023 17:29:21 PI020081-23 1 

Ammessa (Sorteggiata) 21/02/2023 17:03:30 PI019520-23 2 

Ammessa (Sorteggiata) 27/02/2023 16:35:26 PI021949-23 3 

Ammessa (Sorteggiata) 24/02/2023 10:42:23 PI020795-23 4 

Ammessa (Sorteggiata) 27/02/2023 16:02:52 PI021928-23 5 

Ammessa (Sorteggiata) 24/02/2023 12:27:30 PI021132-23 6 

Ammessa (Sorteggiata) 28/02/2023 11:04:39 PI022169-23 7 

Ammessa (Sorteggiata) 22/02/2023 17:33:48 PI020083-23 8 

Ammessa (Sorteggiata) 27/02/2023 09:41:53 PI021491-23 9 

Ammessa (Sorteggiata) 27/02/2023 18:55:30 PI022006-23 10 

Ammessa (Sorteggiata) 27/02/2023 15:52:42 PI021923-23 11 

Ammessa (Sorteggiata) 21/02/2023 09:56:14 PI019073-23 12 

Ammessa (Sorteggiata) 28/02/2023 10:57:37 PI022158-23 13 

Ammessa (Sorteggiata) 27/02/2023 19:05:14 PI022007-23 14 

Ammessa (Sorteggiata) 23/02/2023 08:57:55 PI020118-23 15 

Ammessa (Sorteggiata) 22/02/2023 11:04:40 PI019807-23 16 

Ammessa (Sorteggiata) 27/02/2023 11:33:06 PI021678-23 17 

Ammessa (Sorteggiata) 27/02/2023 10:31:30 PI021617-23 18 

Ammessa (Sorteggiata) 22/02/2023 14:46:18 PI019974-23 19 

Ammessa (Sorteggiata) 27/02/2023 18:45:12 PI022003-23 20 

Non sorteggiato 27/02/2023 12:22:10 PI021756-23 21 

Non sorteggiato 24/02/2023 16:23:39 PI021274-23 22 

Non sorteggiato 27/02/2023 09:30:32 PI021483-23 23 

Non sorteggiato 28/02/2023 10:31:43 PI022128-23 24 
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Non sorteggiato 27/02/2023 17:23:51 PI021983-23 25 

Non sorteggiato 22/02/2023 15:20:20 PI020012-23 26 

Non sorteggiato 23/02/2023 11:00:30 PI020245-23 27 

Non sorteggiato 23/02/2023 12:15:48 PI020347-23 28 

Non sorteggiato 27/02/2023 18:15:16 PI021996-23 29 

Non sorteggiato 21/02/2023 12:56:40 PI019276-23 30 

Non sorteggiato 22/02/2023 12:00:37 PI019848-23 31 

Non sorteggiato 25/02/2023 12:11:15 PI021323-23 32 

Non sorteggiato 21/02/2023 10:43:04 PI019155-23 33 

Non sorteggiato 22/02/2023 17:42:12 PI020086-23 34 

Non sorteggiato 27/02/2023 09:56:44 PI021514-23 35 

Non sorteggiato 23/02/2023 10:48:45 PI020236-23 36 

Non sorteggiato 23/02/2023 17:45:48 PI020628-23 37 

Non sorteggiato 23/02/2023 18:02:30 PI020630-23 38 

Non sorteggiato 24/02/2023 08:28:05 PI020655-23 39 

Non sorteggiato 21/02/2023 11:44:49 PI019216-23 40 

Non sorteggiato 22/02/2023 17:05:59 PI020074-23 41 

Non sorteggiato 27/02/2023 16:35:25 PI021948-23 42 

Non sorteggiato 27/02/2023 14:04:54 PI021867-23 43 

Si dà atto che il diritto di accesso agli elenchi dei nominativi degli operatori economici, agli atti della 

piattaforma SIAPS, in quanto sottoposti a segretezza, è differito fino alla scadenza del termine per la 

presentazione delle offerte ai sensi dell’art. 53 c.2 lett. b) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.. 

 

 

f.to il R.U.P. 

Ing. Raffaele Scognamiglio 

 

f.to il funzionario 

 dott. Luigi D’Aria 

 

f.to Sig.ra Emma de Simone, 

 

 


